**M**ora vltima non nocet in cau qn quis impeditur sibi co ditionem impleri deinde penituit 7 petijt conditionem impleri qz non auditur cu semel fuerit habita pro impleta. §. ver. conditio eli. vsi. lxxviii. nec in casu. l. fortissimi 7. l. seq. C. de erro. milan. li. xii. de quo supra v. creditor recipiens vsi. xiii. vbi creditor rei publice non recipiens debitum sibi oblatum non potest ampli illud petere quod no. cotra stipendarios reipublice vt ibi tenet Alexan. in. l. semel mora sol. ma.

**M**ora actoris an faciat crescere extimationem rei sicut mo 50 ra rei Bart. in. l. iij. §. in hac. iij. col. ff. commo.

**M**ora domini no approbant vel non mensurantis opus sibi constructum ab alio facit periculum cotingens in opere spe ctare ad ipsum. l. opus 7 ibi Bar. ff. loca.

**M**ora non est in eo qui habet dilationem a lege glo. est in l. si cum exceptione. §. quatenus. ff. q me. causa.

**M**ora est culpa gl. in. l. videamus. ff. loca. l. si is q cu 3 gl. ff. de iure dot. iuncta. l. si mora so. ma. alex. in. l. qd te si cer. per.

**M**ora fit filco re ipsa gl. est i. l. ite cu qda. §. fise. ff. de vsu.

**M**ora patris an noceat filio gl. in. l. mora. §. i. ff. de vsu.

**M**ora filij ppetuat obligatione p patre obligatu actioe qd iussu. l. si seruuz. §. an filius 7 ibi alexa. 7 doc. de verbo. obli.

**M**ora trahit ad se periculum interitus Bart. in. l. qui ob rem de condi. inde. 7 in. l. sanamus i fi. de fideiuss. in. l. quod te. si cer. pe. 7 in. l. item si verberatus. §. si seruuz. ff. de rei ven. cy. 7 gl. in. l. i. C. quod me. ca. 7 in. l. si de possessione. C. vnde vi.

**M**ora parua non extimatur. l. si in lege. §. colonus. ff. lo. 7 supra eo. in principio

**M**ora an sit vbi no e petitio. j. v. mora comittitur vsi. vi.

**M**ora an noceat alteri q moroso by. in rla mora. in. vi. 60

**M**ora vitanda est vbi timetur periculum anime glo. in. c. fina. de pe. 7 remissi.

**M**ora vnius an noceat corco Bart. i. l. ex duobus. xi. q. ff. de duo. re.

**M**ora committitur statim re tradita in contractibus bonafidei Bar. in. l. de diuisione. ff. so. ma. vide Bar. in. l. curabit. C. act. emp.

**M**ora committitur per interpellationem extraiudicialez 4

102

etiam unica l. titia. §. usuras de leg. ii. et infra qd est verum nisi sit electa via iudicij qz tunc non committitur nisi per lit. contest. nō autem per solum libellum Ange et Alegan. in l. vinum. ii. col. si cer. pe. per. glo. ibi et in l. in hac et in l. si. de tritica. Item nisi creditor prius fuisset in mora recipiendi qz debitorem non constituit in mora nisi per lit. contest. supra interpellatio vñ. iij.

**C** Mora non committitur per debitorem si non reperit creditor cui soluat. §. debitor solvens vñ. lxxxij.

**C** Mora committitur per dolum non per culpā in eo qui desijt habere facultatem rei debite presentande Pau. de cast. in l. qd te si cer. pe. et ibi Alex. qui dicit Raff. ful. tenere qtrariū. l. qd etiam culpa sufficiat Sed ibi Alexan. dicit non dari terminum ad reducendum rem extantem ei qui fuit in dolo sed ei qui fuit in culpa per. l. si cōstante. §. si vxor et ibi Barto. so. ma. et Bart. in l. cum seruus et in l. cum res de leg. i. sed si res non extat vter qz tenetur si fuit in tali culpa ex qua teneretur ex natura contractus. d. l. cum res et in d. l. si seruum.

**C** Mora an committatur post interpellationem ante diem. §. interpellatio. vñ. xx.

**C** Mora nulla est vbi non est petitio. l. si pupill. de ver. obli.

**C** Mora potest committi contra fideiussorē licet nō p̄ncipalē et p̄sona sua l. si pupillus et ibi doc. et alex. de ver. ob.

**C** Mora committitur per heredem statim qd eligere potuit et non elegit fm bar. in l. si quis titio. §. si. de lega. iii.

**C** Mora causatur quādo heredi debitoris ostenditur vel legitur instrumentum debiti vel copia dimittitur sibi Barto. in l. quod te. ff. si cer. peta.

10 **C** Mora vera committitur per interpellatōez dicit vñ hōis sed.

**C** Mora re ipsa est quando deficit qui interpellatur et committitur contra hereditatem iacentem. l. ad diem et ibi Jo. de por. et doc. de ver. ob. glo. in l. videamus. §. i. ff. de vsu.

**C** Mora irregularis dicitur quando nullus terminus est ap̄positus solutioni vel nulla precedit interpellatio Bald. in l. in minorum. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. Item in relictis pi is in quibus irregularis mora committitur sine monitione bal. in auten. hoc amplius. iij. col. C. de fideicō. et glo. sin. inst. de act. §. item mixta. vñ. in iudicium.

**C** Mora committitur etiam per vnica interpellatōez bar. in l. qui rome. §. seya de verbo. ob. ar. contra in d. l. coheredes et ibi Jo. de por. vide. l. titia. §. usuras et ibi bar. de lega. ii. et in l. semel mora so. ma. et in l. mora ff. de vsu. vide infra eo. vñ. xxij.

**C** Mora commissa i vna re ex duab⁹ alternatiue debiti nō videtur commissa in altera in l. sicutum in princi. et ibi doc. ff. de solu.

**C** Mora esse commissam quomodo probetur per cum qui est obligatus soluere certa die Bar. in l. item illa. iij. col. de consti. tu. pecu. et in l. promissor. §. sine eo. ti.

**C** Mora an presumatur commissa per heredem. §. vñ. mora vñ. xxxi et xxx.

**C** Mora committi dicitur in loco in quo quis debet sistere si in loco vbi est si cardinalis non vadit in conclaue dicitur in conclaui mora committi vel si bannitus vocatus et reuertatur ad ciuitates sub pena non reuertitur dicitur in ciuitate mora committi Bald. in l. actor vlt. col. C. de proba.

**C** Mora ad p̄uandū non committitur nisi precedat monitio bal. in auten. hoc amplius. iij. col. C. de fideicō.

**C** Mora committitur per mercatorem obligatum ad soluendum infra terminum certum expressum vel tacitum Bald. in Ric. C. de consti. pecu. iij. q. vbi dicit vñ. si non soluat.

20 **C** Mora in non liquidis non committitur nisi sit per iudicē declaratum Bald. in l. acceptam. vii. op. C. de vsu.

**C** Mora non committitur per eum qui tutus est exceptione Bar. in l. lecta. i. col. si. cer. pe. et in l. si pactus. ff. de pac.

**C** Mora committitur per actiones quando recusat sine cā iusta recipere. l. sed et si alia per Bar. ff. de vsu. pecu. Item qñ tempore destinato non fert se ad locum in quo debet sibi solui. Litē illa et ibi Bar. eo. ti. qd est verum et ante diem si tamen monerit et vadat ad locum non alias quia si non monetur est in mora de iure eueniente die Bart. ibi. in prima col.

**C** Mora committitur et p̄ vnica interpellatōez l. titia seyo §. usuras de le. ii. vbi per bar. et i. l. semel mora so. ma. et in l. mora de vsuris l3 arg. cōtra in l. q rome. §. coheredes de. vbo. obli. Inno. in. c. cū nobis oliz d elec. glo. in clea. de heret. gl. i. c. cupiētes de elec. in vi. et in l. si ex legati cā et bar. i. l. q rome. §. scia d vñ. ob. qd ē verū nisi cū inferior vult q̄stituerē i mora superiorē quā tunc trina requiritur Butri. sin. i. c. cū cā de off. dele. p. c. i. de sup. neg. p̄ela. L. od. pon. in l. de pupillo. §. si qs ipi de oper. no. nū. sed ipse L. od. t3 p̄rium in sin. suis vñ. mora. vñ. ad constituendum et per de. q̄uis de app. nisi ad constituendum iudicē in mora et cām terminet quia vnica sufficit interpellatio Barto. in l. mora ff. de vsu. Sed bal. in aut. item in appellatōez. C. de temp. app.

et in consti. Domino pape et Jo. de imo. in. c. ex ratione d ap pel. dicunt contra vide in spe. de. off. om. iud. §. vi. ver. si. Item nisi sit electa via iudicij vñ. §. eo. vñ. ii.

**C** Mora generalis et specialis quomodo mittat gl. i. l. mora ff. de vsu. L. y. in l. minor. C. i. q. ca. in inte. rest. nō ē ne. vñ. et doc. in l. nemo re suā de. vñ. ob. Bar. ang. et doc. i. l. si infula; eo. ti.

**C** Mora in rem quomodo committatur glo. et doc. in l. sed si rem et in l. videamus. ff. de vsu.

**C** Mora committitur in faciendo et in negligendo gl. et doc. in l. cum qui ita. §. si. et ibi Bar. de vñ. ob.

**C** Mora in toto non mittitur rōe ptis in qua nō mittit licet in alia pte mittat bar. in l. in fideiōmiss. ff. de vsu.

**C** Mora committitur per euentum conditionis. l. euictis. et ibi Bartol. ff. de vsu. et per Alexan. in l. quōt in diem de verb. oblig. et vñ. ver. euentus vñ. vltimo.

**C** Mora non mittit per interpellationes factas de debitore obligato iudicis offō bar. i. l. iij. col. ff. de iurif. om. iudic.

**C** Mora in dote soluenda per patrem committitur statim qz contracto matrimonio vir subit onera sed extraneus post bennium a die promissionis Pau. de ca. consti. cxxvi. incipiente. vñ. so dicto libello in penul. col. et l. si. §. p̄terea. C. de iure dot. et §. vñ. vos promissa vñ. xxij. et xxx. et se.

**C** Mora matris in non petēdo tutōez dicitur committi infra quatuor menses auc. p̄biteros et ibi bar. C. de epi. et cle.

**C** Mora committitur etiam per interpellationē scām a p̄curatore bal. in l. si quis inficiatus. ff. de po. vel a negotiorum gestore l. si quis. §. mora et ibi Bar. ff. de vsu. et gl. et bar. in l. si seruus. §. nunc videamus. ff. de vbo. ob. et ibi per alex. de vtroque dicto.

**C** Mora non committitur ab eo qui habet dilationes a lege glo. in l. si cum exceptione. §. quatenus ff. q̄ me. ca.

**C** Mora si sit commissa per creditores i recipiendo post moram debitoris. Barto. in l. si seruum. §. sequitur de verbo. ob. et in l. item illa de consti. pecu.

**C** Mora fit etiam vbi non est petitio fauore minorie qz re ipsa committitur etiaz sine interpellatione. In minoris et ibi bar. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. vide Barto. in l. si pupillus de ver. ob. et in l. nulla intelligitur de re iur. alias non in Spec. de conti. §. iij. an si. et de acti. seu peti. §. ii.

**C** Mora an mittatur mortuo stipulatore vel debitore bar. in l. ad diem de verbo. ob. et in l. obligari. §. si de fideiuss. L. y. in l. iij. q. C. de iure emp.

**C** Mora generaliter contrahitur per lapsum termini. Inno. in c. potuit. de loca.

**C** Mora an committatur contra debitores ex instrumēto habente executionem paratam ex forma statuti et an per iuramentum Bar. in l. cum qui. §. i. de iure iur.

**C** Mora et nō committatur cautela est qz debitor protestetur se non posse habere copias creditoris cui soluat et offerat se patii soluere Pau. de ca. et Alex. in l. ad diem de ver. ob. post Bar. in l. item illa de consti. pecu. et in l. si reus patius vbi bar. bal. ang. et pau. de ca. d p̄curatore et §. debitor solvens vñ. lxxxij.

**C** Mora in non faciēdo nō mittit donec suspē de tpe infra quod facer possit. l. q̄quid astringende. §. si. de vñ. ob.

**C** Mora non committitur nisi precedat tantū spacium quo possit se debitor preparare ad soluendum vel actum faciendum et in. §. si. infra de inutil. sup. et in l. quod dicimus de ver. obli. et Alegan. in l. cum qui. §. i. de iure iur.

**C** Mora pupilli. vel adulti quomodo committatur. §. interpellatio vñ. xxvii. et xxviii.

**C** Mora committitur occidendo rem debitam. l. mora et ibi doc. et alex. in l. si fuit. §. sicutū de. vñ. ob nisi occidat ante diem et ibi tamen ante morā occidat debitor et probet qz non occidit oīd̄perisset ante morā non tenetur occidens fm quōsdā sin. sed alex. vbi. §. t3 contra in vlti. col. secus si occidit cū cā iusta.

**C** Mora re ipsa mittit sine interpellatōez obligatū ex belli cō. l. i. §. scitissime et l. merito de vi et vi arma itē p̄ extraneū dotis p̄missorē qz ap̄su biēnij q̄stituit i mora sine interpellatōez. l. si. §. p̄terea. C. de dotis p̄mis. et no. i. l. de diuisione so. ma. itē p̄bitōez filci gl. sin. in l. cum quidā. §. sicutū de vsu. bald. in l. i. C. de his qui. vt indig. L. od. in l. si ex legati de verbo. ob. Itē contra obligatum prestare alteri per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

40 **C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

**C** Mora committitur etiam per iuramentum quem scit egere re p̄missa Jo. an. in. c. breni de iure iur. et Joā de imo. in l. q te et ibi alex. si cer. pet. sed Alex. ibi tenet contra arg. vassalli Item obligatum se factuz et curatur qz intelligitur. l. q̄ primum p̄i fm Bald. in. c. i. §. ad h̄ic h̄ic lex cor. et no. in. c. i. de noua sor. fidel.

§. ad h. 3. Alex. ubi dicitur in alijs casibus no. p. gl. in l. mora. ff. de usuris. Item dicitur de debito minoris. l. in minor. C. in q. ca. in inte. rest. no. e. necel. l. tina. §. usuras. de leg. iij. Item dicitur de debito ecclesie. Lodo. in l. si ex legati de v. ob. p. glo. sin. isti. d. act. §. ut mixta. Bal. in auct. hoc ap. l. in. iij. col. C. de fideic. De. de ancha. i. regula accessou. in. vj. §. de imo. in. c. breui. de iureiur.

¶ Mora re ipsa comititur dicitur etiam no. interpellatum qm alter pro parte sua impleuit. Bar. in l. curabit. C. de act. emp. et in l. de divisione fo. ma. l. inf. §. ex vendito. de act. emp. Alex. in l. q. te si cer. pe. et in l. mora. de usuris.

**Mora purgatur**

nisi dicitur sit dictu a p. b. l. scim. ubi bal. C. de fideic.

¶ Mora potest purgari per paucos dies. l. si in leg. §. colon. et ibi Bar. ff. loca. ubi dicitur q.

¶ Mora per paucos dies comissa non nocet si pnia accedat. l. et si post tres. ff. si quis cau. et ibi Bart. ubi dicitur v. nisi ius actoris no. sit scim detentus vt ibi. Item v. q. ope exceptionis no. ipso in re liberat more purgatio et ibi no. et tenet ibi Bar. vnde

¶ Mora purgatio no. liberat ipso iure sed ope. excep. vt ibi. ¶ Mora purgatio admittit ex parte actoris quo ad commissio nem penalis stipulationis. l. celsus. et ibi Bar. ff. de arbi.

¶ Mora purgari pot. soluendo interesse. l. si cum dies. §. fi. et ibi Bar. ff. de arbi. et Alex. in d. l. insulam. iij. col.

¶ Mora si pot. purgari qm dies cert. et p. p. ad soluendū p. figi tur ab arbitro. l. si cu. dies. §. fi. cu. l. se. et l. celsus. ff. de arbi. Bar. in l. iij. q. de leg. i. qd. e. v. et si p. hys sit terminus iuris q. i. quatuor mensiu q. tacite merat. q. tuc mora no. purgatur l. q. na do dies apponitur a iure coi. seu a lege admittatur purgatio mo re bar. in d. l. iij. q. sed in l. si ff. de arbi. dicitur et ibi est casus qd. soluens infra terminum incidit in penam licet admittatur pur gatio more. vide ibi.

¶ Mora eligendi legatarii comissa per heredes pot. purgari vsq. ad lit. ete. bar. in l. si quis titio. §. fi. de leg. ii. l. cum quidam la. iij. et ibi glo. et bar. co. ti.

¶ Mora comissa per heredē in implēdo cōditionē purgari nō pot. quo ad actionē sequendā sed quo ad exceptionē sic bar. i. l. hec conditio. la. iij. ff. de cōdi. et demon. l. thays. §. inter. et ibi bar. ff. de fideic. l. bar. in l. si ita quis. §. seya. et in l. si insulam. et l. qui rome. §. flauus. de verb. ob.

10 ¶ Mora comissa in fideibus bonafidei purgat. l. si insulā. §. v. obli. l. et si post tres. ff. si quis cau. nisi sit apposita dies et pena. l. ma gnā. C. de p. hen. et comit. sup. l. traiectione. §. de illo. de act. et ob. gl. in l. i. l. ius titius. de act. emp. et plenius p. Alex. in l. si insulā. j. col. §. v. ob. §. bal. in l. cū allegas. C. de v. p. d. l. ius titius dicit idē si e. apposita dies et pena et t. Anto. de pra. in §. paucis vtar post §. fi. §. v. Alex. de imo. iij. pte. et Alex. consi. c. vii. pte. ubi dicit verum si offeratur pecunia. Ad annualiter.

¶ Mora in fideibus stricti iuris nō pot. purgari docto. fin. et bal. in l. cū allegas. C. de v. bal. in l. ius titius. de act. emp.

¶ Mora excusat pignoratia nisi nō per insulā no. i. l. q. te. et ibi Alex. si cer. pe. an per difficultatē. §. v. difficultas. §. v. vi.

¶ Mora per reū obligatū ad penā et ad diē regularit nō pur gatur fallit in multis casibus positus per alex. post doc. et Ang. i. d. l. si insulā. de ver. ob. sed quid in actore. alex. ubi vlti. charta.

¶ Mora geminata vt per geminatam interpellationē nō pur gatur etiam antelit. contest. Lodo. et Alex. in d. l. si insulā. de verb. ob. in. vij. fallentia.

¶ Mora per obligationē an purgat. j. obligatio. §. xvj. et xij.

¶ Mora in faciendo non potest purgari. Bar. et Alex. i. l. si seruum. §. sequitur. de verb. ob.

¶ Mora nō purgat i pēa legis. no. card. i. de. j. d. vi. et ho. cler.

¶ Mora purgari a reo nō ipedit iteresse expēz litis passuz p. actorē q. reus purgat eo nō obstatē l. actori ad expēzas alio re medio succurrat. l. actioe i factū vt offō iudi. mercenario gl. alex. post ang. et bar. i. l. et si post tres si quis cau. et l. si insulā. §. v. obli.

¶ Mora nō pot. purgari a reo qm promissit a principio aliqd noie interesse particularis si promissa nō seruaret et illud nō sol nat vel offerat. Ang. et Alex. in d. l. et si post tres ubi dant caute lā vt fiat talis stipulatio p. creditorē a reo in ipso tractu et alex. in l. si insulam. iij. col. de verb. ob.

20 ¶ Mora comissa p. testatorē non pot. purgari p. heredes. l. lu tius titius. de act. emp. ubi est casus fm cōem lectu. l. j. Bald. et ibi p. a. p. no. sensu in ver. nō exhibuit. ubi et dicit in fideibus stri cti iuris indistincte non purgari.

¶ Mora furis purgat per obligationē rei furtive factā dño. Item p. nouationē. l. pui. et ibi Bar. ff. de q. d. fur. vide oino. in l. sub tracto. et ibi Bal. C. de fur. ubi etiam dicit q.

¶ Mora nō transit in obligationem nouantem. Bal. ibidē.

¶ Mora non purgatur l. morosus sit patus in se suscipie iu dicium. l. si et ibi Bar. ff. de condi. fur.

¶ Mora volēs purgare debitor ire b. ad bonuz creditoris et creditor ad domū ditoris. bal. i. l. itē illa. iij. col. ff. de p. pecu.

¶ Mora non ledens potest purgari. Bal. in l. si. §. cū igitur iij. col. C. de iure vclib.

¶ Mora purgatio non admittitur postq. snia transiuit in re iudicatam. Item.

¶ Mora purgatio non admittitur in decisiōis iudicialibus. Bal. in l. et si post tres. ff. si quis cau. et Alex. de peru. in consi. verba statuti. et c.

¶ Mora purgatio nō admittit in iudicijs ubi e. dies et pena i decisiōis sed in pparatiōis secus. l. si cum dies. §. fi. et ibi Bar. de arbi. et l. et si post tres. et ibi Bar. si quis cau. Sed

¶ Mora purgatio admittitur in iudicijs ubi est dies et nō pe na. l. ad lit. ete. d. l. si cum dies. §. fi. et ibi Bar.

¶ Mora creditoris nō petenē infra terminū sibi p. fixū a iudice ad petendum pot. purgari nisi iudex p. nunciauerit q. post terminū non audiatur. Bald. in auct. ad hec. pe. col. C. de v. et infra terminus ad agendum. in prin.

¶ Mora in nō recipiēdo debitū oblatū comissa p. creditorē an pot. purgari. Bald. in l. pe. v. l. col. C. de q. d. infer. et in l. acce p. t. v. q. C. de v. et Alex. in l. si insulā. pe. col. de v. ob. q. nō pur gat p. interpellationē simplicē extra iudiciū factā l. j. demum p. lit. ete. et ex tunc tantū teneat debitor de p. calo rei debite tex. fin. i. l. si alia de p. pe. Sed Sali. in l. si ex pacto. C. de pac. §. alex. ubi d. reprobatur per l. celsus. §. fi. de arbi. et q. regulariter sufficit interpellatio etia. extra iudicialis.

¶ Mora purgande tps est arbitrium in casu de. cām fm Card. ubi iij. no. de elec.

¶ Mora in p. serēdo bñficiū comissa p. epm nō pot. purgari. q. status ius deuoluit ad caplin. Card. in de. c. si de bñficio. in pn. de p. ben. per. c. l. et sequen. de sup. negl. p. l. a.

¶ Mora iudicialibus non purgat stante statuto q. in causis rigor. seruetur. Ange. et Alex. in l. col. in l. si insulam. de v. ob. et Alex. l. et si post tres si quis cau.

¶ Mora pot. purgari nō obstatē cā qua pena soluta vel non sed illa cā solū operatur q. per solutionē pene videatur abroga tus stipulationi fortisim. Anto. de p. ato. veteri. §. paucis vtar qd. est post consi. et v. Alex. de imo. in. iij. parte adde. §. cā raro manente pacto. v. antepe. in clausulis p. tuuz.

¶ Mora per obligationem purgat ad euitationē pene nō ex ma leficio iposite. Bal. in d. l. acceptā. xij. q. de v. fur.

¶ Mora nō pot. purgari post executionē factā a lege vt ab ho mine. Bar. in l. si quis. §. si plures. ff. iudi. sol. et Bal. i. l. si plures. pe. col. C. de q. d. infer. et Sali. in l. iij. q. v. restat. de iure emp. et Alex. plenius in l. si insulam. in pe. char. de v. ob.

¶ Mora purgatio fit p. dñū actum reponendo re in p. stinuz statum. Bal. in l. iij. q. C. de his que pe. no.

¶ Mora nō purgat ubi e. dies et pena casus fm Ang. et alex. in l. q. rome. §. calimacus. de v. ob. nisi dies esset apposita pacto nudo vel testō nō solēm. Bal. in l. iij. q. C. de his que pe. no. p. l. si pacto. §. pac. et p. Alex. in d. l. si insulā. xj. col. viij. fallentia. ubi plenius. sed de rigore iuris mora nō purgat et ubi nō e. dies et pena. l. si seruū. §. sequitur. et alex. de v. ob.

¶ Mora purgari pot. sp. quātū ad iteresse successiuū futuruz non p. tenitū. Bald. in l. iij. q. C. de his que pe. no.

¶ Mora in officio iudicis an pot. purgari per obligationē bal. i. l. acceptam. xj. q. de v. fur.

¶ Mora purgat. j. modicū tps p. p. tōre q. a p. ncipio noluit i plere p. tū p. pte sua. i. l. iij. q. C. qm. li. ab emp. disce.

¶ Mora in nō rñdēdo positōib. post monitionē iudicis nō pot. purgari. Ang. et Imo. alex. i. l. si insulā. de v. ob. et ang. in d. l. et si post tres. §. v. ob. et §. positōib. responsio. §. xliij.

¶ Mora purgatur ob obligationem factam et a fideiussore. l. mora. et ibi doc. et alex. de v. ob. post glo. q. dicit v. et ibi alex. Raff. Idau. et Jo. de imo. etiam si post obligationem factam a fi deiussore mittatur mora per pncipalem.

¶ Mora purgatio fieri potest non obstatē pacto q. pena so la debeat q. potest et solui pncipale post morā ang. et alex. fin. in Lita stipulatus la grāde. viij. col. de v. ob.

¶ Mora purgatio admittit qm vñū p. mittit vni et pena alte ri. Bal. et Imo. in l. q. rome. §. flauus. de v. ob. §. Bart. in l. si insulā. viij. q. eo. ti. sed pro concordia vide ange. et alex. in d. §. flauus et alex. in d. l. si insulam.

¶ Mora purgatio admittitur qm pena est posita a lege et pe na ab hoie. d. §. flauus fm ang. et alex. ubi. Item quādo est post ta dies et non pena vt ibidem per eos.

¶ Mora an purgetur per scōam stipulationem conditiona lem. B. y. in l. si rem de noua. Item per scōam stipulationē etiā nullā Alex. post Imo. in l. scire. §. fi. §. v. obli. Raff. in l. si ser uum. §. fi. eo. ti. Alex. in l. qui. x. §. j. de solatio.

30

40

**C** Adora di casu purgari pot d equitate canonica. no. i. c. tua de penis Bal. in. l. q. crim. xj. q. C. qui accu. no poss. 7 in. l. si pa cto. C. de pac. 7 doc. 7 Jmo. in. c. dilecti. de arbi. qd vez in foro penitentiali non in contentioso. Alex. in. d. l. si insulam. xij. fal lentia. in pe. charta.